
U R L A U B S
E R L E B N I S
F Ü R  A L L E

Preisliste 2025 & 2026GIPFELGLÜCK

HERZLICHKEIT

BIKEN FAMILIEN-
SPASS

SCANNEN UND ATTRAKTIVE 
ANGEBOTE ENTDECKEN!

Hotel Hubertushof e.U. Theo Zoller, Kirchplatz 7, 6631 Lermoos, Tirol
Tel.: +43 5673 2161, info@hotel-hubertushof.com

www.hotel-hubertushof.com

KULINARIK

SKIGENUSS

WINTER-
WANDERN



12.12.25 - 23.12.25
06.01.26 - 07.02.26
28.02.26 - 12.04.26 23.12.25 - 03.01.26

03.01.26 - 06.01.26
07.02.26 - 28.02.26

DOPPELZIMMER KOMFORT
MIT ZUGSPITZBLICK

Euro 120,00 Euro 130,00 Euro 127,00

DOPPELZIMMER ALPIN Euro 120,00 Euro 130,00 Euro 127,00

DOPPELZIMMER ALPIN 
MIT ZUGSPITZBLICK

Euro 125,00 Euro 135,00 Euro 132,00

JUNIOR SUITE Euro 130,00 Euro 140,00 Euro 137,00

APARTMENT ALPIN MIT
ZUGSPITZBLICK

Euro 135,00 Euro 145,00 Euro 142,00

WINTERPREISE 2025/26

Z U G 
S P I T Z
B L I C K

Winter-Frühbucherpreise
nur gültig bis 30.09.2025

22.05.25 bis 19.10.25 1–3 NÄCHTE 4–6 NÄCHTE AB 7 NÄCHTE

DOPPELZIMMER KOMFORT
MIT ZUGSPITZBLICK

Euro 110,00 Euro 108,00 Euro 105,00

DOPPELZIMMER ALPIN Euro 110,00 Euro 108,00 Euro 105,00

DOPPELZIMMER ALPIN 
MIT ZUGSPITZBLICK

Euro 115,00 Euro 113,00 Euro 110,00

JUNIOR SUITE Euro 117,00 Euro 115,00 Euro 112,00

APARTMENT ALPIN MIT
ZUGSPITZBLICK

Euro 127,00 Euro 125,00 Euro 122,00

Preise gelten pro Person und pro Nacht inkl. Halbpension und zzgl. Kurtaxe.
Es gelten die Bestimmungen des www.hotelverband.at. Über alles Wissenswerte informieren wir Sie in 
unserer Reservierungskorrespondenz. KINDERPREISE GERNE AUF ANFRAGE

SOMMERPREISE 2025


